
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia sposobu oznaczania spraw i dokumentów do pilnej realizacji  

 

            Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668), zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. 1. Ustala się sposób oznaczania spraw i dokumentów do pilnej realizacji w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego, poprzez stosowanie pieczęci 

według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Pieczęć, o której mowa w ust. 1, przystawia się w górnym prawym rogu akt sprawy lub 

dokumentu, wymagających pilnego procedowania lub załatwienia.   

3. Uprawnienia do posługiwania się pieczęcią, o której mowa w ust. 1, nadawane są przez 

Sekretarza Województwa. 

§ 2. W przypadku otrzymania akt sprawy lub dokumentu, oznaczonych pieczęcią COVID-19 

PILNE, pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego są 

zobowiązani do podjęcia działań zmierzających do załatwienia sprawy, w tym np. udzielenia 

informacji, przekazania dyspozycji, w czasie do 1 godziny.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


